SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI

I sotioseritio responsabile del servizio finanziario, sppone il visto di regodunitd contabile ai sensi dell’art. 147 -
bis, conmmia |, del Decrete Legislutivo 2672000 2 s.10.i. e ne attesty [s copertura finanziaria,

Castelvelrne, R
IL KEESPONSABRITE DEI SERVIZL FINANATART

{Dhoit, Andrey Antonino T Como)

PUBBLICAFIONE
Copia del presente & stata pubblicats all’ Albe Pretorio del Comune
dal e cosl per 15 giorn eonsecutivi,

Registro pubblicazioni n®

11 Responsabile dell’ Albo

COPLA COMBEORME ALLORICGINALE.

i Resprnzabile

Castelvetrano, [

B e T R R e ek LI R TR B

Reglona Slclllana
Libaro Consorzla Comunale di Trapani

Citta di Castelvetrano
Selinume

M Saetiore Boervizi Tecnici

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N° 25  del 2oz

OGGETTO: SCEVIZIO TUNHBRE DHLLA S]G.R_

DITTA: EDCARDOD VATANA
LIQUIDAZIONE FATTURA: n® PAS2 del 1204 201§

(C.LG.Z3 822_35]36?2

N° Ord | TRASMESSO Al SEGUENTE UFFICI | DATA FIRMA PER CONSEGNA

conunissione. straoed inar i & comne. caslelvelrano. i

1. TCOMMISSIONE STRAGRDINARIA

P SEGRETARIO GENKRALE

SETTCHE  PROGRAMAMA ;J UP_M'F
FINANZIARIA E GESTIONE DELLE RISORSE

gcascic @ oomune. castelvetrano. b it

me.ssi@cumuue.castcichTann.lp_'r1

4, PUBBLICAZIONE ON LINE

5. | prrms s maszoo | CE—

1. RESPO ﬂ%%ﬁﬁzmmmm

- Asyuntn Tmpesno o
e
Sull“Tniervento ° ..E



user
Evidenziato

user
Evidenziato


IL DIRTGENTE DEL SETTORE
PREMESS(Q che:

- in data 02.03.2018 & deceduta la Sigra (D = - CGIIEIEGD

- con Provvedimento Dirigenziale n® 181 del 30.03.2018 & stato affidato il Servizio funebre

deila defunta Sig.ra — alla ditta EDOARDC VAIANA con sedc in

Castelvetrano (G DE . 1v.4. 01863120810 per 'importo di €. 1.000,00
LV.A. esente:

- con lo stesso Provvedimento Dhirigenziale n® 181/2018 sono state impegnate le somme
necessarie di € 1.000,00 allo stanziamento missione 12 programina 9 titolo 1 macro
apgregato 105 del redigendo bilancio di previsione per 'anno 2018;

VISTA la fattura n° PA/Z dol 12.04.2018 dell’tmporte di € 1.000,00 LV.A.  esente,

acquisits gl protocollo geﬁaralt: n®18036 del 13.04.2008, emessa dalla Diita VAIANA

EDOGARDO con sede in Castelvetrano (D ©- 7.V-A. 01863120810, per il

Servizio funchre della defonta Sig.ra (i EEGDG:
VERIFICATA la regolarity contributiva (DURC) visura on line protocollo INATL/NPS

n°11348426 del 13.04. 2018 con scadenza il 1/08/2018;
YISTA [a dichiarazione dei (lussi [inanzard ex art 3 delia legge 13.08.2010 n° 136 come
- modificate da D.L. 12.11.2010 n° 187 approvato con legge 21772000, firmata dal Sig.

Edoardo Vaiana nato (G G- csi ot in Castelvetrano nella )

.

G - i § :Fcic

VIST( il vigente regolamento Comunale di Polizia Moruaria ed«il D.P.R. n®285 del
10.09.199(, _

CONSIDERATO che in data 11.10.2017 & stata richiesta I'informativa antimafia, su tatti
soggelli ioteressati  alla stessa ditta, con protocello n. PR_TPUTG ingresso 0071135
2071011, al Ministero dell’Interno (Banca dati Nazionale Unica della Documentazione
Antimatia) e che ad oggil risulta ancora in istrutroria;

VISTA la Dircttiva della Commissione Straordinaria del Comune di Castelvetrano, protocollo

136337 el 04.10.2017;

L

RILEVATO che si pud proccdere alla liquidarsione e pagamenio della fattura succitata per

I'espletamento del servizio effettivamente svolto, per |'importo di € 1.000,00 iva esente;
ACCERTATA la regolarith ¢ al correttezza dell’azione amministrativa, secondo quanto

previsto dall™art, 147 bis del Dulgs. n® 267 del 18.08.2000, cosl come modificato dall’art. 3 del
D.lgs. 174/2012;

VISTA la determina del Commissario Straordinario (con 1 potert e hl: attribuzioni del Sindaco)
.14 del 28.03.2018, di incarico delle Funzioni Dirigenziaii, ad interim del 2° Settore Servizi
Tecnici, al Dott. Andrea Antonino Di Come;
RAVVISATA la propria competenza ai sensi dello Statuto Comunale;
DETERMINA
1. LlQUIﬁ&RE E PAGARE alla ditta VAIANA EDOARDO con sedde in Castelvetrano via
G - .o 01863120810, Ia fattura n° PA/Z del 12.04.2018 per I'importo di
€ 1.000,00 relativo ul Servizio funebre della defunta Sig.r=(@  NERGEEEGD
2. AUTORIZZARE il Dirigente del Settore Programmazione Finanziaria ¢ Gestione deile -
Risorse ad emettere relativi mandati per il pagamento degli importi di cui sopra, nei
confronti della sopracitata ditta; '
3. DARE ATTO che la somma complessiva di €. 1.000,00 rientra nci limiti di quella
autorizzate con 1l richiamato provvedimento n® 181/2018;
4. ACCREDITARE ['importo di € 1.000,00 mediante bonifico hancario sul codice [BAN
indicato nclla fatura n. PA/2 del 12.04. 201 8;

5. ESPRIMERE. per quanto concerne la regolarity tecoica e la regol tf‘i e corrcttezza

e

dell’arione amministrativa il parcre favorcvole.

Il Diripente
fDott. Andrea Artoim 1 Como}



user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato


Versione FPALZ
Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittenie: TINSTLGU715260286T
Progressivo di invio: N4438

YFormato Trasmissione: FPAI2

Codice Amministrazione destinatarig: UF W}{PL
Tﬂlﬂfﬂ!‘lﬂl del tmmmtft:ntc 192481731

L &*

Dati del cedente / prestatore
Dati anagrafici

« ldentificativo fiscale ai fini TVA: TTO1863120810
o  Codice fiscale:

= Nomc: EDQOARDC

+  Cognome: VAIANA

+ Regime fiscale: RF31 {(ordinario}

Dati della sede

o Indirizzo:
« CATP; 91022
»  Comunc: CASTELVETRANO
*  Provincia; TP
o  Nazione: IT
Recapiti

»  Telefono: (D
Bl QD

Dati del cessionario f committente
Dati anagrafici
« Identificativo fiscale ai fini IVA: (100296480817

« Codjce Fiscale: 81001210814
» Denominarxione: C(}MUNE I CASTELVYETRANO

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA UMBERTO 1,5

“E'mail del frasmittente: nastasilvigi@legatmailit ™ >

o AP 91022

v  Comumne: CASTELVETRAND

« Provincia: TP
Sraocols genersle 1. A0 e % 0 e
Protocode dfseflore n, dl

Ricezione PRC__ ‘ } v 3 =, REE T



user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato


»  Nazione: IT

Versione FTPALZ
Dati generali del documento

Tipologia documento: TDO1 (fatmura)

»  Vahra importi: LUR
+ Data docwnento: Z018-04-12 (12 Aprile 2018)
»  DNumorn dogumento: PAS?
+  lmporto olale documento: 1000L00
Bollo

« Bollo virnzale: 51
= Importo boilo: 02.00

Dati delMordine di acquisto

+ Identificative ordine di acquisto: -
o Codice Identilicative Gara (CIG): Z3822FD672

Dati relativi alfe [inee di dettaglio della fornitura

Nr, linea: 1

Descrizione bene/scrvizio: Scrvizio funchre in poverta effeltualo in data 04/04/2018 per

Ta defunta Sig.ra (P cccduta in Castelvetrano 'S <! dciure

Ouantita: 1.00

Unita di misura: NG

Valore untlario: 1000.00
Valore wlale: 1000.00

VA (%0): 0.00

Natura operazione: N4 (esente)

Dati di rigptlogo per aliguota IVA e natura

s Alwgoola TVA (%9): 0.00

s Natura operazioni: N4 {escnti)

+ Totale imponibile/importe: 1000.00

« Tatale irmposta: Q.00

s Riferimento nommativo: CSENTE ART.10N.27 DPR 633/72

Dati relativi al pagamento

« Condizioni di pagamenio; TPO2 (pagamento completo)

Dettagiio pagamenio
FJriocsil gerarsle o izl
Probecal ooai setlore 5, =l

Ricemine FEC I -



user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato


Modalita: MP0O3 {bonifico)
Lermutd di pagamenio (in giorni}: 30

Iimporto: 1000.00

Istitute finansano;

Codice ABI :
Codice CAB'

Versione prodotta con foglie di stile Sdl www falturapa.gov.it,

ES I~ B R B SR B

Fromocla gansrdiz . o’
Froocolin i solicrs n. el

Riceziane FEC .



user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato


1@ - i

. . Hriary Ko Freud
15 T HATICHALE RS CASSIEURATIOHE "3'.':‘:;?& o a Cred ez S
FEATRE SUIMFORTIG & LAl ok %;

Durc On Line

RICEEE .

Mumern Frofocolto JNAIL_1134842£1 Data richissia 13042018 | Scadenza validita | 11/68/2018

Denominazionefragione sociale VAANA EDOARDO

Codige fiscala

Sede lagale 1022 CASTELYETRANG [TF)

Con il prasente Dacumenta sf dichiara che I soggetto sopra identificate RISULTA REGOLARE nei canfronti di

T =T AN Ak, i LT L

|.f\1.P.s.
L LRLA L,

[EEEF IR e Ear DT

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data deifa richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dellinterragaziono degli archivi delPINPS, delllNAIL & della CNCE per i imprese che svolgena attivita delledilizia,

Pagina 1 di 1



user
Evidenziato

user
Evidenziato


DICHTARAZIONE SOSTITUFIVA Al SENST D.P.R. 445/2000
E LEGGE 136 DEL 13 AGOSTO 2010 “TRACCIABILITA’ DEI FLUSSI FINANZIART"

AL COMTUNLE DM
CASTELVETRANO

CIG .- CUP_

OGLGETTO: Dichiarazivne sul rispetto degli obhlighi i tracciabilita dei flussi finanziari ai scnsi

delle leggl n. 136/2000 e 217/2010 ¢ s n.1..
YU.LQJ-LEL %(500%5 nato & -

| Hm = I'E:a-ldcﬂte Et eﬁ/)/{ﬂk”fjhﬂw _ wa :
- S |
UfFH AMA_ ED_UA EDD

In qualita di titolare/Tegale rappresentante dell’ impresa:_
Con sede lepalce a_@; ﬂiﬁ(ﬁ@&_m )
{Cod. fiscale n. _ Partita IVA n. _ _'D’igé; 3 JZ O\‘?/f o~

Emil (D -~ - G

Fec (Posta Blettronica Cerlificata)

I riferimento all’incarico di cut all’affidamento disposto con Determinazione n. del

adottata dal Dirigente del IT° Sertore - Scrvizi Tecnici del Comme di Castelvetrano, con la
preseaic, consapevole defle sansioni penali previste dall’articole 76 del DPR 28.12.2000 n. 445, per e
ipotesi di falsita m atti e dichiarazioni mendaci ivi indicate, al fine di poter assoivere aghi obblighi sulla
tracciabilita dei movimenti finanziar previsi dell’art. 3 della Tegee no I36/2000 e legge 2I7/20M0 e
ss.rmdn.it, relativi ai paramenti di formiture @ servizi offcttuati a favore def” Amministrazions in indirizzo.

DICHIARA

* che gli cstremi iden(iffcativi dei conti correnti “dedicati* dove dovranno confluire it
movimenti finatiziari nascenti dal presente affidamento disposto dal Comune di Castelvetrano, SOTI

1 SEgLEnL:

JSTITLTO .

-AGENZIA

P R———cd
Generalita persone delegate ad operare

la diita cvidenzia che le persone delegate ad operare su talc conte sono:
DYBANR  £DOAZDG 1 D

Cuod. Fiscale

2y SCIARRALAASE DANI LA . natofa a

Cod. F'qcale_—_
e —

At fini della validith della presentc dichiarazione deve esscre allegata fotocopia, non antenticata, del documento
di identita del seitoserittore (Beenfe du autentics di firmma ai sensi dell'art. 38 cotnma 3, del VPR, 28, 122000 0, 4450

Al sensi del D\ Lgx 196413 “Cadice in mareria df protezione dei daff personali™ con firma in calee alfe presente

dickinramone csprimo i consense ¢ autorizpane B Comume  fn indirige ol trattamante del dati commmicar,

egciusivamenie per le finalitd meventt la gestione delie procedurs.



user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato




user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato





PROT. M.

RICHIEDENTE
Amminisirazione:
Ry F‘_‘i’f;:.*!'&;'.f'.-_f:iilz.t.;;""; -
Ufficio:

inarizes;

E-inail:

OGGETTO:

Tipe Sociata:
Ragione Sociale:
Tipolagia:

DATI AMAGRAFICI

Partita 1¥4:

Banca Dzl Mazionale Antimafiz {B.O.M.A)

PR_TPUTG Ingresso_0071135_20171011

COMUNE Dif G.ﬂ.STELVETRAND
CeEFRRUNE T DA [fi‘uf EREMEY e I T IR

Coamune df Castelvalrang
Piazza Lmberto, 0.5 - 91022 CASTELYETREANO{TP}

sindace@eomune caslevetrano.tp. it

RICHIESTA di iNFORMAZIONI ai sensi deil’art, 91 dei D.Lgs 96/09/2011, n.159 e

successive madifiche ed integraziond

NAPRESA INDIVIDUALE

VAIANA EDOARDO

RICHIESTE {{Art. 100 D.Lgs. 15%2011 provenienti dall'ants focale sciolto ai sensi

OTBE3120810

Codice Fiscalo: L

Provincia Ceoiaa: TRAPAM!

Indirizzo Sede tegale: (N EGEGPDG: 022 casTELVETRANOT)

SOGGETTI

|' Qualifica: '

TITOLARE FIRMATARIO

Cu:u:llr:e Fiscale:

}_C gnurﬁé ‘e Nome:

| Dati o Nasclta

I"Dats ¢i Residenza:

| WAIANA EDOARDO

M

| CASTELVETRANOQ (TF)

Familiar oi VALANA EDDARDG

cimarrast oavic.4. QD

Residanza: CASTELVETRANG (TF)

Pag. 1di 2



user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato


